
1 
 

 Bod č. 5.1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Finanční odbor 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 014, e-mail: antoniaciova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 12. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15. 04. 2024 

 

Předkladatel: Antoniacíová Marcela  

Zpracovatel: Antoniacíová Marcela 

Označení věci: Rozpočtové opatření č 2/2024 

Projednáno: Rada města 

Rozpočet: Nároky na rozpočet – změny schváleného rozpočtu   

 
 
Návrh usnesení č. 1: 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2024. 
 
Návrh usnesení č. 2 
 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí investičního příspěvku městu Česká Kamenice na akci                 
„ Vybudování cyklostezky Česká Kamenice – Kamenický Šenov „ ve výši 4.000.000,- Kč. 
  

Důvodová zpráva: 
 
Níže jsou uvedené rozpočtové změny v rámci rozpočtového opatření, které mění závazné ukazatele. 

Závazné ukazatele jsou jednotlivé paragrafy rozpočtu, pokud dochází ke změnám na jednotlivých 
položkách v rámci jednoho paragrafu, nejde o změnu závazného ukazatele. Plusová změna znamená 
navýšení rozpočtu na jednotlivé položce, mínusová změna znamená naopak snížení rozpočtu.  
 

1)      Daň z příjmů právnických osob za obce  
 
Příjmy  
  

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020   1122  DPPO 2000000 2082970 82 970,00 

Celkem        82 970,00 

 
  



2 
 

Výdaje 
  

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  6399 5365  Platby daní 2000000 2082970 82 970,00 

Celkem        82 970,00 

 

 P – V                                                                                                                                                                            0,00 

 
Navýšení příjmové a výdajové stránky rozpočtu o částku 82.970,- Kč.  Vyčíslení daně z příjmů 
právnických osob za obec. 

2)    Smlouva VPP CLA-V-1/2024 
 
Příjmy 
  

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011 1520  4116 13101 Neinv.tr. 0 192000 192 000,00 

Celkem        192 000,00 

 
Výdaje 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1520 3639 5011 13101 Platy 0 143497,75 143 497,75 

2. 2310020 1520 3639 5031 13101 Soc. poj. 0 35587,45 35 587,45 

3. 2310020 1520 3639 5032 13101 Zdrav. Poj. 0 12914,80 12 914,80 

Celkem        192 000,00 

 

P – V                                                                                                                                                                            0,00 

 
Navýšení příjmové a výdajové stránky rozpočtu o částku 192.000,- Kč na základě smlouvy o veřejně 
prospěšných pracích.  
   

3)     Cyklostezka Varhany  
 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 4101 6409 5329  Neinv.tr. 0 23430 23 430,00 

2. 2310020  6409 5192  Náhrady 150000 108363,55 0 



3 
 

        84933,55 -23 430,00 

Celkem           0,00 

 

Úhrada členských příspěvků DSO Cyklostezka Varhany ve výši 23.430,- Kč.  

 

4)   Vlastní prostředky ke smlouvám na VPP a SÚPM 
   

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1516 3639 5011 15 Platy 0 12248 0 

        13242  994,00 

2. 2310020 1516 3639 5031 15 Soc. poj. 0 3036,68 0 

        3283,19  246,51 

3. 2310020 1516 3639 5032 15 Zdrav. Poj. 0 1104 0 

        1193   89,00 

4. 2310020 1516 3639 5499  Ost.tr. 0 3290 3 290,00 

5. 2310020 1519 3639 5499  Ost.tr. 0 24260 24 260,00 

6. 2310020 2954 3639 5011 15 Platy 350000 255611,32  0 

         226731,81 -28 879,51 

Celkem           0,00 

Zapojení vlastních prostředků k platům a pojistnému na pracovníky veřejně prospěšných prací                 
a společensky účelového pracovní místa. 

 

5)  Nebytové prostory 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 2953 3613 6122  Stroje, př. 0 211544,30  

        233396,90 21 852,60 

2. 2310020 2953 3613 5137  DDHM 1100000 888455,70 0 

        866603,10 -21 852,60 

Celkem           0,00 

Úprava jednotlivých položek v rámci schváleného paragrafu. Montáž konvektomatu v jídelně. 



4 
 

  6) Dary a příspěvky    

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  3399 5169  Nákup sl. 0 27990 27 990,00 

2. 2310020  3429 5222  Neinv.tr. 0 25000 25 000,00 

3. 2310020  3900 5221  Neinv.tr. 0 2000 2 000,00 

4. 2310020  3599 5213  Neinv.tr. 0 100000 100 000,00 

5. 2310020  3399 5492  Neinv.tr. 0 20000 20 000,00 

6. 2310020  3419 5222  Neinv.tr. 0 30000 30 000,00 

7. 2310020 2953 3613 5137  DDHM 1100000 866603,10 0 

        766603,10 -100 000,00 

8. 2310020  3399 5901  Neinv.rez. 300000 279000 0 

        174010  -104 990,00 

Celkem           0,00 

Poskytnuté dary a příspěvky: Projekt „Příběhy našich sousedů 27.990,- Kč, ČSV Kamenický Šenov 
25.000,- Kč, Zdravotní klaun 2.000,- Kč, Brázdamed s.r.o. 100.000,- Kč, fyzická osoba 20.000,- Kč, 
Klub biatlonu 30.000,- Kč. 

 

7) KLVC 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3611 3313 2324  Neinv.př. 0 75580 75 580,00 

Celkem        75 580,00 

1. Řádek 1 – navýšení paragrafu 3313, pol. 2324 o částku 75.580,- Kč – vratka za energie. 

 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTAC Text Schv.rozp Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3611 2143 5909  Ost. Výdaje 10000 28580 18 580,00 



5 
 

2. 2310020 3611 2219 5139  Nákup mat. 30000 55000 25 000,00 

3. 2310020 3611 3314 5168  Zprac. Dat 17000 33000 16 000,00 

4. 2310020 3611 3399 5168  Zprac.dat 3000 15000 12 000,00 

5. 2310020 3611 3399 5176  Popl. konference 0 4000 4 000,00 

Celkem        75 580,00 

1. Řádek 1 - navýšení paragrafu 2143, pol. 5909 o částku 18.580,- Kč – vyúčtování služeb stánek IC. 

2. Řádek 2 - navýšení paragrafu 2219, pol. 5139 o částku 25.000,- Kč – materiál na opravu 14 ks 
laviček. 

3. Řádek 3 – navýšení paragrafu 3314, pol. 5168 o částku 16.000,- Kč – nová verze knihovnického 
systému Trtitius. 

4. Řádek 4 – navýšení paragrafu 3399, pol. 5168 o částku 12.000,- Kč – nákup licence na 1 rok Adobe 
Photoshop. 

5. Řádek 5 – navýšení paragrafu 3399, pol. 5176 o částku 4.000,- Kč – účastnické poplatky na 
konference. 

 

P – V                                                                                                                                                                            0,00 

 

8)   Finanční příspěvek městu Nový Bor 

  

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 4008 4359 5321  Neinv.tr. 0 386800 386 800,00 

2. 2310020  4359 5321  Neinv.tr. 400000 13200 -386 800,00 

Celkem           0,00 

Finanční příspěvek Městu Nový Bor na spolufinancování sociálních služeb ve výši 386.800,- Kč. 

 

9) Lustrfest 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3397 3399 5139  Nákup mat. 0 20000 20 000,00 

2. 2310020 3397 3399 5169  Nákup sl. 400000 380000 -20 000,00 



6 
 

Celkem           0,00 

Úprava jednotlivých položek v rámci schváleného rozpočtu na akci „Lustrfest „. 

10) Kanalizace 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  6310 2141  Úroky 0 40000 40 000,00 

Celkem        40 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení paragrafu 6310, pol. 2141 o částku 40.000,- Kč – příjmy z úroků. 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1000 2321 5169  Nákup sl. 50000 90000 40 000,00 

Celkem        40 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení paragrafu 2321, pol. 5169 o částku 40.000,- Kč – výkon funkce TDS při 
opravách dešťové kanalizace, kamerové zkoušky dešťové kanalizace. 

 

P – V                                                                                                                                                                            0,00 

 

11)  Koupaliště 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3700 3412 5137  DDHM 0 49800 49 800,00 

2. 2310020 3700 3412 5171  Opravy 900000 850200 -49 800,00  

Celkem           0,00 

Úprava jednotlivých položek v rámci schváleného rozpočtu na koupaliště – výroba 6 kusů pivních 
setů. 

 

 



7 
 

12) Prodej bytů 

Příjmy 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 2952 3612 2324  Neinv.př. 0 53600 53 600,00 

Celkem        53 600,00 

1. Řádek 1 – navýšení paragrafu 3612, pol. 2324 o částku 53.600,- Kč – vyúčtování energií bytové 
hospodářství. 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 2955 3612 5169  Nákup sl. 10000 63600 53 600,00 

Celkem        53 600,00 

1. Řádek 1 – navýšení paragrafu 3612, pol. 5169 o částku 53.600,- Kč – provize za prodej bytu. 

 

P – V                                                                                                                                                                            0,00 

 

13) Technické služby  

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 2954 3639 2324  Neinv.př. 0 30000 30 000,00 

2. 2310020  6171 2324  Neinv. Př. 0 10000 10 000,00 

Celkem        40 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení paragrafu 3639, pol. 2324 o částku 30.000,- Kč – vyúčtování energií TS. 

2. Řádek 2 – navýšení paragrafu 6171, pol. 2324 o částku 10.000,- Kč – vyúčtování energií úřad. 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 2954 3639 5132  Ochr. Pom. 50000 80000 30 000,00 

2. 2310020 2954 3639 5167  Školení 10000 20000 10 000,00 



8 
 

Celkem        40 000,00 

1. Řádek 1 - navýšení paragrafu 3639, pol 5132 o částku 30.000,- Kč – nákupy pracovních oděvů 
pracovníci TS, pracovník na společensky účelové pracovní místo. 

2. Řádek 2 – navýšení paragrafu 3639, pol 5167 o částku 10.000,- Kč – školení – obsluha plynových 
zařízení, strojník, motorové pily, křovinořezy, svářeči. 

 

P – V                                                                                                                                                                            0,00 

 

14) Komunální služby a územní rozvoj 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1000 3631 2324  Neinv. Př. 0 43800 43 800,00 

Celkem        43 800,00 

1. Řádek 1 – navýšení paragrafu 3631, pol. 2324 o částku 43.800,- Kč – vyúčtování elektrické energie 
VO. 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  3639 5151  St. Voda 6000 9800 3 800,00 

2. 2310020  3639 5169  Nákup sl. 60000 100000 40 000,00 

Celkem        43 800,00 

1. Řádek 1 – navýšení paragrafu 3639, pol. 5151 o částku 3.800,- Kč – spotřeba vody. 

2. Řádek 2 - navýšení paragrafu 3639, pol. 5169 o částku 40.000,- Kč – poplatky za umístění psů 
v útulku, geometrické plány.  

 

P – V                                                                                                                                                                            0,00 

 

 

 

 



9 
 

15) Tříděný odpad 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1002 3725 2324  Neinv. Př. 0 1336 1 336,00 

Celkem        1 336,00 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1002 3725 5192  Náhrady 0 1336 1 336,00 

Celkem        1 336,00 

 

P – V                                                                                                                                                                            0,00 

Navýšení příjmové a výdajové stránky rozpočtu o částku 1.336,- Kč – náhrada škody za poškozený 
kontejner na papír. 

16) Převod peněžních prostředků ze základního běžného účtu města do rezervního fondu 

Příjmy 

  

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2360160  6330 4134  Převody 0 1750000 1 750 000,00 

Celkem        1 750 000,00 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  6330 5349  Převody 0 1750000 1 750 000,00 

Celkem        1 750 000,00 

 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

Převod prostředků ve výši 1 750.000,- Kč do rezervního fondu – prodej bytu. 

 

 



10 
 

17) Cyklostezka, chodníky, projekty   

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 5000 2219 6341  Inv.tr. 0 4000000 4 000 000,00 

2. 2310020 1000 3635 6119  DNM 1000000 2500000 1 500 000,00 

3. 2310020 1000 2219 5171  Opravy 5000000 6000000 1 000 000,00 

4. 2310020 5000 2219 5169  Nákup sl. 6500000 0 -6 500 000,00 

Celkem           0,00 

1. Řádek 1 – navýšení paragrafu 2219, pol. 6341 o částku 4.000.000,- Kč – poskytnutí investičního 
příspěvku Městu Česká Kamenice na akci „Vybudování cyklostezky Česká Kamenice – Kamenický 
Šenov „. 

2. Řádek 2 – navýšení paragrafu 3635, pol. 6119 o částku 1 500.000,- Kč – projektové dokumentace, 
technické dozory staveb, administrace dotací.  

3. Řádek 3 – navýšení paragrafu 2219, pol. 5171 o částku 1.000.000,- Kč – opravy chodníků a mostů. 

4. Řádek 4 – snížení paragrafu 2219, pol. 5169 o částku 6 500.000,- Kč původně rozpočtovaná částka 
na podíl města na cyklostezku. 

 

Rekapitulace: 

 

Příjmy 

N+Z+Uz, Dot Org Par Pol Změna 

   1122 82970 

13101 1520  4116 192000 

 3611 3313 2324 75580 

 2952 3612 2324 53600 

 2954 3639 2324 30000 

  6171 2324 10000 

 1000 3631 2324 43800 

 1002 3725 2324 1336 

  6330 4134 1750000 

  6310 2141 40000 



11 
 

     

Celkem     2 279 286,00  

 
 

Výdaje 
  

N+Z+Uz, Dot Org Par Pol Změna 

  6399 5365 82970 

13101 1520 3639 5011 143497,75 

13101 1520 3639 5031 35587,45 

13101 1520 3639 5032 12914,80 

 4101 6409 5329 23430 

  6409 5192 -23430 

15 1516 3639 5011 994 

15 1516 3639 5031 246,51 

15 1516 3639 5032 89 

 1516 3639 5499 3290 

 1519 3639 5499 24260 

15 2954 3639 5011 -28879,51 

 2953 3613 6122 21852,60 

 2953 3613 5137 -21852,60 

  3399 5169 27990 

  3429 5222 25000 

  3900 5221 2000 

  3599 5213 100000 

  3399 5492 20000 

  3419 5222 30000 

 2953 3613 5137 -100000 

  3399 5901 -104990 

 3611 2143 5909 18580 

 3611 2219 5139 25000 

 3611 3314 5168 16000 



12 
 

 3611 3399 5168 12000 

 3611 3399 5176 4000 

 4008 4359 5321 386800 

  4359 5321 -386800 

 3397 3399 5139 20000 

 3397 3399 5169 -20000 

 1000 2321 5169 40000 

 3700 3412 5137 49800 

 3700 3412 5171 -49800 

 2955 3612 5169 53600 

 2954 3639 5132 30000 

 2954 3639 5167 10000 

  3639 5151 3800 

  3639 5169 40000 

 1002 3725  5192 1336 

  6330 5349 1750000 

 5000 2219 6341 4000000 

 1000 3635 6119 1500000 

 1000 2219 5171 1000000 

 5000 2219 5169 -6500000 

     

     

     

Celkem    2 279 286,00  

 
 
Vyjádření: 
 
 
 
1. Rada města na svém zasedání dne 5.4.2024 doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové 
opatření č. 2/2024. 
 



13 
 

2. Rada města na svém zasedání dne 5.4.2024 doporučila zastupitelstvu města schválit poskytnutí 
investičního příspěvku městu Česká Kamenice na akci„Vybudování cyklostezky Česká Kamenice – 
Kamenický Šenov „ ve výši 4.000.000,- Kč. 
 
  
 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                 Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………………                                            .…….………………………………. 
Marcela Antoniacíová – vedoucí FO                                           Marcela Antoniacíová – vedoucí FO 
 
  
  
  



bod č. 6.1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 12. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.4.2024 

 

Předkladatel: Ing. Radek Bezouška 

Zpracovatel: Šárka Špačková, DiS. 

Označení věci:   Žádost o prodej pozemku p. č. 222/3 o výměře 154 m2  
  (dle GP č. 465-297/2023)   v k. ú. Prácheň 

Projednáno: RM  41 dne 8.3.2024 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 222/3 o výměře 154 m2 (dle GP č. 465-297/2023)   v k. ú. 
Prácheň za účelem rozšíření zahrady, na základě znění kupní smlouvy, paní , 
bytem , 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 
22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 30.800,- Kč. Kupující hradí náklady spojené s prodejem 
pozemku.  
 
Důvodová zpráva: 
Žadatelka: , bytem , 471 14 Kamenický Šenov žádá o prodej části 
pozemku p. č. 222/1 o výměře cca 100 m2 v k. ú. Prácheň za účelem vlastnění přístupu k 
nemovitosti. V územním plánu města Kamenický Šenov je pozemek veden jako bydlení rodinné 
domy venkovské. Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, 
cena za prodej pozemkové parcely, která je dle územního plánu města Kamenický určena k zastavění 
činí 200,- Kč/m2. Cena za prodej pozemku části p. č. 222/1 ttp o výměře cca 100 m2 bude činit cca 
20.000,- Kč. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
Záměr adresného prodeje pozemku byl řádně zveřejněn v termínu 30.10.2023- 15.11.2023 a žádný 
další zájemce o pozemek nezažádal. Po doručení GP č. 465-297/2023 byla požadovaná část parcely 
č. 222/1 označena parcelním číslem 222/3 s výměrou 154 m2. 
Dne 8.3.2024 byl materiál zaslán OV Prácheň k vyjádření. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 9/41-2024 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 222/3 o výměře 154 m2 (dle GP č. 465-297/2023)   
v k. ú. Prácheň za účelem rozšíření zahrady, na základě znění kupní smlouvy, paní  

, bytem , 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva 
města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 30.800,- Kč. Kupující hradí náklady 
spojené s prodejem pozemku.  
 
Vyjádření OV Prácheň: 
OVP doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 222/3 o výměře 154 m2 (dle GP č. 465-
297/2023) v k. ú. Prácheň za účelem rozšíření zahrady, na základě znění kupní smlouvy, paní 

, bytem , 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení 
zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 30.800,- Kč. Kupující 
hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  



 
 
Další vyjádření: 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková – referent SÚ                                Ing. Radek Bezouška –  
                                                                                                                  vedoucí ORM a SU 
 



bod č. 6.2 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 12. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.4.2024 

 

Předkladatel: Ing. Radek Bezouška 

Zpracovatel: Šárka Špačková, DiS. 

Označení věci:   Žádost o prodej pozemku p. č. 1538/11 o výměře 235 m2 v k. ú. Kam. Šenov 

Projednáno: RM  41 dne 8.3.2024 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 1538/11 o výměře 235 m2 v k. ú. Kam. Šenov za účelem 
rozšíření zahrady, na základě znění kupní smlouvy, panu , bytem , 
471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. 
usnesení 26.2/15/2021, tj. za 47.000,- Kč. Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: , bytem , 471 14 Kamenický Šenov žádá o prodej pozemku 
p. č. 1538/11 ttp o výměře 235 m2 v k. ú. Kam. Šenov za účelem rozšíření zahrady. V územním 
plánu města Kamenický Šenov je pozemek veden jako bydlení rodinné domy venskovské. Dle 
usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, cena za prodej 
pozemkové parcely, která je dle územního plánu města Kamenický určena k zastavění činí 200,- 
Kč/m2. Cena za prodej pozemku 1538/11 o výměře 235 m2 v k. ú. Kam. Šenov bude činit 47.000,- 
Kč. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.            
Záměr adresného prodeje pozemku byl řádně zveřejněn v termínu 6.2.2024- 22.2.2024 a žádný další 
zájemce o pozemek nezažádal.  
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 9/41-2024 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 1538/11 o výměře 235 m2 v k. ú. Kam. Šenov za 
účelem rozšíření zahrady, na základě znění kupní smlouvy, panu , bytem 

, 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 
22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 47.000,- Kč. Kupující hradí náklady spojené s prodejem 
pozemku.  
 
Další vyjádření: 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková – referent SÚ                             Ing. Radek Bezouška –  
                                                                                                              vedoucí ORM a SU 
 



bod č. 6.3 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 12. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.4.2024 

 

Předkladatel: Ing. Radek Bezouška 

Zpracovatel: Šárka Špačková, DiS. 

Označení věci:   Informace na vědomí o nezveřejněném záměru prodeje pozemku p. č. 361/1 
  zahrada o výměře 360 m2, pozemku p. č. 362 trvalý travní porost o výměře 
  2.556 m2 a pozemku p. č. 363 trvalý travní porost o výměře 375 m2 vše v k. ú. 
  Prácheň 

Projednáno: RM  41 dne 8.3.2024 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM bere na vědomí informaci o nezveřejněném záměru prodeje pozemku p. č. 361/1 zahrada o 
výměře 360 m2, pozemku p. č. 362 trvalý travní porost o výměře 2.556 m2 a pozemku p. č. 363 
trvalý travní porost o výměře 375 m2 vše v k. ú. Prácheň za účelem zřízení zahrady. 
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: pan Ing. , bytem , 471 14 Kamenický Šenov žádá o prodej st. 
pozemku p. č. 121/1 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 144 m2, pozemku p. č. 361/1 
zahrada o výměře 360 m2, pozemku p. č. 362 trvalý travní porost o výměře 2.556 m2, pozemku p. č. 
363 trvalý travní porost o výměře 375 m2 vše v k. ú. Prácheň za účelem zřízení zahrady. V územním 
plánu města Kamenický Šenov je st. pozemek p. č. 121/1 a pozemek p. č. 361/1 veden jako bydlení 
rodinné domy venkovské a pozemek p. č. 362 a pozemek p. č. 363 jsou vedeny jako louky, pastviny. 
Přes pozemky vede trasa vrchního vedení NN a tudíž je tudy vedeno také ochranné pásmo. 
Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, cena za prodej 
pozemkových parcel, které jsou dle územního plánu města Kamenický Šenov určeny k zastavění, 
činí 200,- Kč/m2 + DPH, tj. celkem 121.968,- Kč vč. DPH. Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze 
dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, cena za prodej pozemkových parcel, které nejsou dle 
územního plánu města Kamenický Šenov určeny k zastavění, činí 120,- Kč/m2, tj. celkem 351.720,- 
Kč. Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemků.  
 
Doručením GP č. 461-68/2022 byly zpřesněny hranice pozemků, a tedy i výměry požadovaných 
parcel. Vytyčením a zpřesněním hranic st. pozemku p. č. 121/1 bylo zjištěno, že celý tento pozemek 
má zaplocený MUDr. , bytem , 415 01 Teplice. Dle vyjádření pana 

, st. pozemek p. č. 121/1 užívá jeho rodina od nepaměti v domnění, že jsou jeho vlastníci. 
Z tohoto důvodu si pan  podal žádost o odkup st. p. p. č. 121/1 v k. ú. Prácheň a doplatí Městu 
Kamenický Šenov nájemné zpětně za 3 roky ve výši 1.161,- Kč. V případě schválení prodeje st. 
pozemku p. č. 121/1 v k. ú. Prácheň obálkovou metodou a vysoutěžení pozemku někým jiným než p. 

, bude tento pozemek bez přístupu. Dne 28.2.2024 byla žádost předána Osadnímu výboru 
Prácheň k vyjádření. 
 
 
 



Vyjádření RM: 
Usnesení RM 17/41-2024 
RM neschvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p. č. 361/1 zahrada o výměře 360 m2, pozemku 
p. č. 362 trvalý travní porost o výměře 2.556 m2 a pozemku p. č. 363 trvalý travní porost o výměře 
375 m2 vše v k. ú. Prácheň za účelem zřízení zahrady. 
 
Vyjádření OV Prácheň: 

OVP nedoporučuje schválit zveřejnění záměru prodeje pozemku p. č. 361/1 zahrada o výměře 360 
m2, pozemku p. č. 362 trvalý travní porost o výměře 2.556 m2 a pozemku p. č. 363 trvalý travní 
porost o výměře 375 m2 vše v k. ú. Prácheň za účelem zřízení zahrady.  

 

 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková – referent SÚ                              Ing. Radek Bezouška –  
                                                                                                                  vedoucí ORM a SU 
 



bod č. 6.4 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 12. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.4.2024 

 

Předkladatel: Ing. Radek Bezouška 

Zpracovatel: Šárka Špačková, DiS. 

Označení věci:   Informace na vědomí o zkolaudování RD na pozemku p. č. 978/7 v k. ú. Kam. 
  Šenov a vyplacení vratné jistiny 

Projednáno: RM  43 dne 5.4.2024 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM bere na vědomí informaci o zkolaudování RD na pozemku p. č. 978/7 v k. ú. Kam. Šenov a 
vyplacení vratné jistiny ve výši 58.400,- Kč dle splněné podmínky zkolaudovat RD do 12.3.2024 
manželům , na základě dokladu o přidělení čísla popisného 1053 v k. ú. Kamenický 
Šenov ze dne 11.3.2024. 
 
Důvodová zpráva: 
Manželé  a , oba bytem , 471 14 Kamenický Šenov splnili 
podmínku o zkolaudování RD na pozemku p. č. 978/7 v k. ú. Kam. Šenov, tj. zkolaudování RD do 
12.3.2024. Na základě předloženého dokladu o přidělení čísla popisného bude manželům 

 vyplacena vratná jistina ve výši 58.400,-Kč. Číslo popisné 1053 v k. ú. Kamenický 
Šenov bylo přiděleno dne 11.3.2024. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM ze dne 5.4.2024 
RM bere na vědomí informaci o zkolaudování RD na pozemku p. č. 978/7 v k. ú. Kam. Šenov a 
vyplacení vratné jistiny ve výši 58.400,- Kč dle splněné podmínky zkolaudovat RD do 12.3.2024 
manželům , na základě dokladu o přidělení čísla popisného 1053 v k. ú. Kamenický 
Šenov ze dne 11.3.2024. 
 
 
 
 
 
Další vyjádření: 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková – referent SÚ                           Ing. Radek Bezouška –  
                                                                                                              vedoucí ORM a SU 
 



bod č. 6.5 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 12. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.4.2024 

 

Předkladatel: Ing. Radek Bezouška 

Zpracovatel: Šárka Špačková, DiS. 

Označení věci:   Žádost o prodej pozemku p. č. 274/1 ttp o výměře 256 m2 v k. ú. Prácheň 

Projednáno: RM  43 dne 5.4.2024 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 274/1 ttp o výměře 256 m2 v k. ú. Prácheň za účelem rozšíření 
zahrady, na základě znění kupní smlouvy, paní , bytem , 471 14 
Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 
26.2/15/2021, tj. za 51.200,- Kč. Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: , bytem , 471 14 Kamenický Šenov žádá o prodej pozemku 
p. č. 274/1 ttp o výměře 256 m2 v k. ú. Prácheň za účelem rozšíření zahrady. V územním plánu města 
Kamenický Šenov je pozemek veden jako bydlení rodinné domy venkovské. Dle usnesení 
zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, cena za prodej pozemkové 
parcely, která je dle územního plánu města Kamenický určena k zastavění činí 200,- Kč/m2. Cena za 
prodej pozemku p. č. 274/1 ttp o výměře 256 m2 bude činit 51.200,- Kč. Další podmínky prodeje: 
kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku. Dne 8.3.2024 byl materiál zaslán OV Prácheň 
k vyjádření. Záměr adresného prodeje pozemku byl řádně zveřejněn v termínu 13.3.2024- 2.4.2024 a 
žádný další zájemce o pozemek nezažádal. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM ze dne 5.4.2024 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 274/1 ttp o výměře 256 m2 v k. ú. Prácheň za 
účelem rozšíření zahrady, na základě znění kupní smlouvy, paní , bytem  

, 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. 
usnesení 26.2/15/2021, tj. za 51.200,- Kč. Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
 
Vyjádření OV Prácheň: 
OVP doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 274/1 ttp o výměře 256 m2 v k. ú. Prácheň za 
účelem rozšíření zahrady majiteli č. p. 173 v k. ú. Prácheň, , bytem , 
471 14 Kamenický Šenov. Cena za prodej pozemku p. č. 274/1 ttp o výměře 256 m2 bude činit 
51.200,- Kč. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku. 
 
 
 
 
 



Další vyjádření: 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent SÚ                                        Ing. Radek Bezouška –  
                                                                                                              vedoucí ORM a SU 
 



bod č.  6.6 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: jiresova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 12. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15. dubna 2024 

 

Předkladatel: Ing. Radek Bezouška 

Zpracovatel: Radka Jirešová 

Označení věci: Dotace MKČR – Program regenerace MPZ 2024 

Projednáno: --- 

Rozpočet:  

 
 
Návrh usnesení 1: 

ZM schvaluje poskytnutí finančního podílu Města Kamenický Šenov, Osvobození 470, Kamenický 
Šenov, 471 14, IČO 00260622, ve výši 59 300,00 Kč na projekt – „Pokračující oprava hostince U 
Ryšánků v Kam. Šenově č.p.84, etapa roku 2024, rejstř. č. ÚSKP 24200/5-3037“, ve vlastnictví paní 

, , , , , 
Spojené království Velké Británie a Severního Irska, zastoupené na základě plné moci panem 

, , Kamenický Šenov, 471 14. 
 
Návrh usnesení 2: 

ZM schvaluje poskytnutí finančního podílu Města Kamenický Šenov, Osvobození 470, Kamenický 
Šenov, 471 14, IČO 00260622, ve výši 50 000,00 Kč na projekt – „Obnova a nátěr střešní krytiny na 
kulturní památce – Kostel narození sv. Jana Křtitele v Kamenickém Šenově, parc. č. 241, rejstř. č. 
ÚSKP 25406/5-3034“, ve vlastnictví Římskokatolické farnosti Kamenický Šenov, nám. Míru 80, 
Kamenický Šenov, 471 14, zastoupené Mgr. , administrátorem in materialibus. 
 
 
Důvodová zpráva: 
V listopadu 2023 odeslalo Město Kamenický Šenov vyplněný Anketní dotazník MKČR s požadavky 
na dotace na obnovu památkových objektů v rámci Programu regenerace MPZ. V březnu 2024 byl 
zaslán finanční rozpis státní podpory, kdy město může čerpat 420 tis. Kč. Na základě jednání Komise 
pro MPZ byla tato částka doporučena k rozdělení následujícím způsobem: 
1) 200 tis. Kč na projekt – „Pokračující oprava hostince U Ryšánků v Kam. Šenově č.p.84, etapa 

roku 2024, rejstř. č. ÚSKP 24200/5-3037“; 
2) 220 tis. Kč na projekt – „Obnova a nátěr střešní krytiny na kulturní památce – Kostel narození sv. 

Jana Křtitele v Kamenickém Šenově, parc. č. 241, rejstř. č. ÚSKP 25406/5-3034“. 
 
Paní  (v.z. pan , . , předložila městu rozpočet na akci pro rok 2024 
s celkovými náklady ve výši 592 552,22 Kč vč. DPH. Dle Zásad programu jsou povinné podíly na 
financování stanoveny: 

MKČR – max. 50 %   200 000,00 Kč 
město KŠ – min. 10 %     59 300,00 Kč 



p.  – min. 40 %  333 252,22 Kč 
 
Pan  (administrátor Římskokatolické farnosti) předložil městu rozpočet na akci pro rok 2024 
s celkovými náklady ve výši 499 680,00 Kč vč. DPH. Dle Zásad programu jsou povinné podíly na 
financování stanoveny: 

MKČR – max. 50 %   220 000,00 Kč 
město KŠ – min. 10 %     50 000,00 Kč 
farnost – min. 40 %  229 680,00 Kč 

 
Žádost o dotaci, společně se všemi přílohami, musí být odeslána na MKČR do 24. dubna 2024. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 21/42-2024 
RM doporučuje ZM schválit poskytnutí finančního podílu Města Kamenický Šenov, Osvobození 470, 
Kamenický Šenov, 471 14, IČO 00260622, ve výši 59 300,00 Kč na projekt – „Pokračující oprava 
hostince U Ryšánků v Kam. Šenově č.p.84, etapa roku 2024, rejstř. č. ÚSKP 24200/5-3037“, ve 
vlastnictví paní , , ,  

, , Spojené království Velké Británie a Severního Irska, zastoupené na základě plné 
moci panem , , Kamenický Šenov, 471 14. 
 
Usnesení RM 23/42-2024 
RM doporučuje ZM schválit poskytnutí finančního podílu Města Kamenický Šenov, Osvobození 470, 
Kamenický Šenov, 471 14, IČO 00260622, ve výši 50 000,00 Kč na projekt – „Obnova a nátěr střešní 
krytiny na kulturní památce – Kostel narození sv. Jana Křtitele v Kamenickém Šenově, parc. č. 241, 
rejstř. č. ÚSKP 25406/5-3034“, ve vlastnictví Římskokatolické farnosti Kamenický Šenov, nám. Míru 
80, Kamenický Šenov, 471 14, zastoupené Mgr. , administrátorem in materialibus. 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
Podpis zpracovatele návrhu:                        Podpis předkladatele návrhu: 
  
 
 
…..…………………………………            …...……...…….………………………… 
Radka Jirešová – referent ORMaSÚ                                              Ing. Radek Bezouška –  
                                                                                                           vedoucí ORM a SU 



bod č. 6.7 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 12. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.04.2024 

 

Předkladatel: Ing. Radek Bezouška 

Zpracovatel: Ing. Radek Bezouška 

Označení věci: Prodej stavby „Kamenický Šenov, ul. Horská, p. p. č. 2660 – kanalizace 2004 

Projednáno: starosta 

Rozpočet: Nároky na rozpočet nejsou 

 
Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej stavby „Kamenický Šenov, ul. Horská, p. p. č. 2660 – kanalizace 2004“ na 
základě znění kupní smlouvy, firmě SVS a. s., Přítkovská 1689, Teplice 415 50 za 1.000,- Kč.  
 
 
Zodpovědná osoba: Ing. Radek Bezouška – vedoucí ORM a SU                   Termín:  15.04.2024 

Důvodová zpráva: 
Z důvodu převodu kanalizace pro následnou údržbu či opravy firmou SVS a. s., Přítkovská 1689, 
Teplice 415 50 je nutné prodej stavby „Kamenický Šenov, ul. Horská, p. p. č. 2660 – kanalizace 2004“ 
na základě znění kupní smlouvy za celkovou cenu 1.000,- Kč. Tímto budou převedeny všechny práva 
a povinnosti na výše uvedenou stavbu firmě SVS a. s., Přítkovská 1689, Teplice 415 50. 
 
 
Vyjádření RM: 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                             Podpis předkladatele návrhu: 
  
 …..………………………..                                    .…….…………………….. 
  Ing. Radek Bezouška –                                                                               Ing. Radek Bezouška –                        
vedoucí ORM a SU                                                                                        vedoucí ORM a SU  
  
     



bod č.  6.8 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Starosta  /  místostarosta 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 001, e-mail: starosta@kamenicky-senov.cz 

tel. 487 712 002, e-mail: mistostarosta@kamenicky-senov.cz 

Podklady pro 12. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.4.2024 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS. 

Zpracovatel: Martin Bártl, DiS. 

Označení věci: Dodatek č.1. ke Smlouvě o spolupráci, na akci: „Vybudování cyklostezky Česká 
Kamenice – Kamenický Šenov“. 

Projednáno:  

Rozpočet:  

 
 
Návrh usnesení: 

ZM schvaluje Dodatek č.1. ke Smlouvě o spolupráci, na akci: „Vybudování cyklostezky Česká 
Kamenice – Kamenický Šenov“. 
 
 
 
 
Důvodová zpráva: 
Předkládáme ZM k projednání Dodatek č.1. ke Smlouvě o spolupráci, na akci: „Vybudování 
cyklostezky Česká Kamenice – Kamenický Šenov“. Dodatek č.1. vymezuje navýšení finančních 
prostředku mimo uzavřenou Smlouvu o spolupráci a Smlouvu o dílo. Nad rámec financování 
vlastního díla jsou účastníci srozuměni s tím, že budou financovat i dodatečné služby, a to:  

- Technický dozor investora 
- Inženýrskou činnost 
- Koordinátora bezpečnosti  
- Geotechnický dozor 
- Biologický dozor 
- Autorský dozor 
- Služby dotačního poradenství.  

 
Tyto dodatečné služby jsou předem odhadnuty na částku cca 1.500.000,- Kč včetně DPH s tím, že 
musí být předem odsouhlaseny oběma stranami.  Smluvní strana 1 (Č.K.) bude vždy vystupovat na 
straně objednatele a bude hradit, oběma účastníky odsouhlasené další náklady. Smluvní strana 
1(Č.K.) bude přefakturovávat 1/3 takto uhrazených a odsouhlasených nákladů. Faktury musí 
obsahovat zákonné náležitosti včetně přílohy – kopie fakturace a doklad o úhradě.  

 
 

Dodatek č.1. včetně příloh a Smlouva o spolupráci přílohou. 

 

 

 



 

Podpis zpracovatele návrhu:                                             Podpis předkladatele návrhu: 
  
 …..………………………..                                  .…….…………………….. 
Martin Bártl, DiS.                                                                                     Martin Bártl, DiS. 
starosta                                                                                                      starosta 



bod č.  8.1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
zastupitel pověřený vedením městské policie 

 

Podklady pro zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15. 4. 2024 

 

Předkladatel: Bc. Michal Hložný 

Zpracovatel: Bc. Michal Hložný 

Označení věci:   Zpráva o činnosti MP za 1. čtvrtletí roku 2024 

Projednáno:  

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení: 

ZM bere na vědomí zprávu o činnosti MP za 1. čtvrtletí roku 2024.  

 

 
Důvodová zpráva: 

Předkládám zastupitelstvu města k projednání zprávu o činnosti MP za 1. čtvrtletí roku 2024.  

 

 

 

 

Podpis zpracovatele návrhu:                                             Podpis předkladatele návrhu: 
  

 …..………………………..                                  .…….…………………….. 

Bc. Michal Hložný                                                                                   Bc. Michal Hložný 

                                                                                                   



bod č.  8.2 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Starosta  /  místostarosta 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 001, e-mail: starosta@kamenicky-senov.cz 

tel. 487 712 002, e-mail: mistostarosta@kamenicky-senov.cz 

Podklady pro 12. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.4.2024 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS. 

Zpracovatel: Martin Bártl, DiS. 

Označení věci: Podání žádosti na projekt Ordinace praktického lékaře v Kamenickém Šenově do 
Programu 9.4 Libereckého kraje Podpora primární péče. 

Projednáno:  

Rozpočet:  

 
 
Návrh usnesení: 

ZM schvaluje podání žádosti na projekt Ordinace praktického lékaře v Kamenickém Šenově do 
Programu 9.4 Libereckého kraje Podpora primární péče. Náklady na úhradu provozních nákladů 
ordinace činí 1 144 000Kč, z toho město obdrží od Libereckého kraje dotaci ve výši 70 %, max. do 
výše 800 000Kč. Zastupitelstvo schvaluje vyčlenění finančních prostředků na vlastní podíl žadatele 
ve výši 344 000Kč. 
 
 
Důvodová zpráva: 
Předkládáme RM k projednání podání žádosti na projekt Ordinace praktického lékaře 
v Kamenickém Šenově do Programu 9.4 Libereckého kraje Podpora primární péče. Liberecký kraj 
vypsal dotační titul, na podporu zdravotnictví pro nově vzniklé ordinace, případně převzetí 
stávajících ordinací primární péče. Žadatelem musí být obec, která může získat finanční podporu 
pro zajištění a rozvoj primární péče na území Libereckého kraje. Po konzultaci s MUDr. , 
bychom rádi využili této podpory a požádali LK o finanční podporu, v rámci této výzvy, které by 
pokryly provozní náklady na provoz ordinace do konce roku 2025.  
Náklady na úhradu provozních nákladů ordinace činí 1 144 000Kč, z toho město obdrží od 
Libereckého kraje dotaci ve výši 70 %, max. do výše 800 000Kč.  Zastupitelstvo schvaluje 
vyčlenění finančních prostředků na vlastní podíl žadatele ve výši 344 000Kč. 

 
Přílohou podklady k dotaci program. 9.4. 

 

Podpis zpracovatele návrhu:                                             Podpis předkladatele návrhu: 
  
 …..………………………..                                  .…….…………………….. 
Martin Bártl, DiS.                                                                                     Martin Bártl, DiS. 
starosta                                                                                                      starosta 


